
Zarządzenie nr 24 /2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 19 stycznia 2022 roku, w sprawie: 

powołania komisji do spraw udzielania stypendiów sportowych. 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dziennik Ustaw 2021 r. pozycja 1372) oraz Rozdziału 5 ustęp 1 

regulaminu, określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych Gminy Miejskiej Ciechanów 

przyjętego Uchwałą numer 160/XIV/2019 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 listopada 2019 roku, w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 

pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych Gminy Miejskiej 

Ciechanów zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję ds. udzielania stypendiów sportowych w składzie osobowym: 

1) Olga Zmudczyńska-Pabich – Przewodnicząca 

2) Jerzy Omieciński  

3) Janusz Kącki 

4) Agnieszka Czarnewicz 

5) Anna Smolińska 

6) Magdalena Grelik-Grodecka 

§ 2. 

Komisja pracuje na podstawie regulaminu, stanowiącego załącznik do Uchwały 

numer 160/XIV/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 listopada 2019 roku w 

sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości stypendiów sportowych Gminy Miejskiej Ciechanów. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontaktów 

Społecznych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/Krzysztof Kosiński 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

